

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายฉางข้าวน้อยเหนือเชื่อมบ้านหนองหอย หมู่ที่ ๕ ต.ป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๕๑,๘๐๔.๒๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕, สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕, สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๕, สืบราคาจากท้องตลาด
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางวรรณสินี มุ่งดี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายตระกูล ยะสนะ กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๓ นางสาวอัญชญา สิทธิประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางฉวางข้าวน้อยเหนือเชื่อมบ้านหนองหอย หมู่ที่ 5 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 280.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตร.ม. ไหล่ทางด้านละ 0.20 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2565 ราคาน้ำมัน ณ. อำเภอเมือง เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,512.00	1.73	2,615.76	1.3607	2.35	3,553.20
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากงานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)บดอัดแน่น หน้า 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)บดอัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.05 ซม.	ลบ.ม.	70.00	454.83	31,838.10	1.3607	618.88	43,321.60
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,400.00	389.54	545,356.00	1.3607	530.04	742,056.00
10	Expansion Joint	ม.	25.00	228.93	5,723.25	1.3607	311.50	7,787.50
11	Contraction Joint	ม.	110.00	168.50	18,535.00	1.3607	229.27	25,219.70
12	Longitudinal Joint	ม.	280.00	68.09	19,065.20	1.3607	92.65	25,942.00
13	งานไหล่ทางลูกรัง (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	22.40	128.75	2,884.00	1.3607	175.19	3,924.25
14	งานวางท่อส่งน้ำ PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5"	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานย้ายแนวท่อส่งน้ำ PVC ขนาด 6 นิ้ว	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					626,017.31		รวม	851,804.25
ตัวอักษร (-แปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์-)								851,804.25

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 626,017.31
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่ 764/2564 ลว.19 ตุลาคม 2564

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวอัญญา สิทธิประเสริฐ)
 ลูกมือช่างแผนที่ภาษี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายตระกูล ยะชนะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางวรรณสินี มุ่งดี)
 ผู้อำนวยการกองคลังรักษาการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง